关于做好2014－2015学年第一学期
期末考试工作的通知

教通[2014]93号

各学院：

根据学校教学工作安排，各门课程即将进入考试阶段，为切实做好该项工作，现将有关安排和要求通知如下：

一、本学期所开设的公共基础课和部份专业基础课由教务处统一安排考试，统一考试周定于20周（2015年1月12日―16日）进行。（见附件1）。

二、其它课程的考试由课程所属学院负责组织安排。

1. 请各学院于2014年12月12日前将安排的考试课程科目、考试形式、时间安排日程表报综合科备案。所需考场提前与教务科联系。
2. 各学院应继续进行考试改革，建立多样化考试方式。课程需要更改考试方式方法，请考前填《云南农业大学课程考试改革申请表》（附件2）报教务处审核并备案。

3.加大考教分离力度，实行系（教研室）之间交叉监考。
三、为保证试题的印刷质量，要求用计算机打印试卷原稿，试卷格式统一使用教务处提供的试卷模板，填写好试卷审批表一式二份，按试题审批要求，由各系（教研室）主任、教学院长逐级做好审题和审批工作。试卷须于考试一周之前印制完毕，并加强对试卷保密等环节的管理，以确保期末考试顺利进行。

四、严格按照《云南农业大学考试管理暂行规定》、《云南农业大学课程考试命题工作暂行办法》和《云南农业大学考教分离暂行办法》的有关规定，切实加强考风建设。明确工作任务，落实工作责任制，认真做好本学期期末考试的组织管理和考试纪律的宣传教育等工作。
五、考试期间，各学院必须组织巡考小组到考场巡视，并配合校教学督导室和教务处共同做好考试管理工作。
六、监考教师和教学秘书须严格按照《云南农业大学考试管理暂行规定》和《云南农业大学考试作弊、违纪处理流程》要求，严肃处理考试作弊或违纪学生，并于24小时内报送处理意见和相关材料。
七、期末考试结束后，请各教学单位对考试工作认真进行自查和总结，总结材料以书面形式于2015年3月6日前（电子文档）报综合科备案（具体要求见附件3）。
附件：1．2014—2015学年第一学期统一安排考试的课程
2．云南农业大学课程考试改革申请表
3. 2014－2015学年第一学期考试工作总结的具体要求

教  务  处

二〇一四年十二月五日
附件1：
2014—2015学年第一学期统一安排考试的课程（共16门）

《马克思主义基本原理》、《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》、《中国近现代史纲要》、《思想道德修养与法律基础》、《大学语文》、《英语Ⅰ》、《英语Ⅲ》、《高等数学》、《高等数学Ⅰ》、《线性代数与概率论》、《农业应用物理学》、《普通化学》、《大学计算机基础》、《植物学》、《基础生物化学》、《土壤肥料学通论》

附件2
云南农业大学课程考试改革申请表

	课程名称

	课程性质

	学 时

	学分

	任课教师

	职称/职务

	教学班号或专业年级

	考试改革的主要内容
	任课教师签字：

年   月     日

	教研室（系）主任意见
	                           签  字：

                                                  年   月     日

	学院领导

审核意见
	                             签  字：

                                                  年   月     日

	教务处意见
	                              签  字：

                                                  年   月   日

	备

注

附件3
2014－2015学年第一学期考试工作总结的具体要求

一、基本情况

1．考试的组织领导；考风考纪宣传教育

2．命题、制卷与试卷管理
3．考风考纪及监考、巡考情况（着重总结）
4．阅卷、成绩评定、试卷分析及成绩上报情况

5．试卷归档工作

二、取得的成效及存在的主要问题

三、改进措施和建议
PAGE
1